   Obrazac 1

PRIJAVA NA JAVNI KONKURS
ZA POPUNU RADNOG MESTA U MINISTARSTVU UNUTRAŠNJIH POSLOVA
 
1) PODACI O OGLASU:
	Broj oglasa:
	

	Datum oglašavanja:
	

	Naziv organizacione jedinice u kojoj se radno mesto popunjava:
	

	Naziv radnog mesto:
	



2) LIČNI PODACI:

	Ime:
	

	Prezime:
	

	Datum rođenja:
	

	JMBG:
	

	Mesto rođenja:
	

	Adresa prijavljenog prebivališta:
	

	Adresa prijavljenog boravišta:
	

	Kontakt telefon:
	



3) PODACI O OBRAZOVANJU: 

	Nivo/stepen obrazovanja:
	

	Naziv škole/fakulteta:
	

	Broj diplome:
	

	Datum izdavanja:
	

	Ustanova koja je izdala diplomu i mesto izdavanja diplome:
	

	Prosečna ocena:
	

	Ocena na diplomskom ispitu:
	



4) PODACI O RADNOM ISKUSTVU:  

	Naziv poslodavca:
	Dužina trajanja staža osiguranja:
	Opis poslova radnog mesta:
	Odgovornost na poslovima:

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



5) PODACI O STRUČNOM OSPOSOBLJAVANJU, USAVRŠAVANJU I POSEBNIM OBLASTIMA ZNANJA (obuka, sertifikat, poznavanje stranog jezika, znanje rada na računaru i dr.): 

Položeni ispiti
	Vrsta ispita:
	Datum polaganja ispita

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	



6) PRILOŽENA DOKUMENTACIJA:

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	



U ______________, dana ___________		                                                     Podnosilac prijave: 
								 
							                 _________________________________
    potpis podnosioca
